



Abdallah Candies Gluten Free Statement

Document: 730	Page 1 of 1	Effective Date: 12/17/2018	Supersedes: 11/23/2018
---------------	-------------	-------------------------------	---------------------------

United States labeling regulations require food that is labeled gluten free to contain less than 20 parts per million (ppm) of gluten. Gluten is a protein in wheat, rye, barley and cross-bred hybrids of these grains (triticale). At Abdallah Candies, we produce a few products that contain wheat or barley (malt) but use an allergen changeover procedure to assure there is no cross-contamination of gluten free products during processing. Candy is tested quarterly for the presence of gluten using a test that detects gluten at 10 ppm or higher.

Abdallah made items that contain gluten:

- Oreos
- Mud Pie
- Rice Crunch
- Graham Crackers
- Peanut Butter Grahams
- Sea Salt Caramel Grahams
- S'mores
- Pretzels
- Peanut Butter Caramel Crisp
- Malted Milk Shake Truffles (regular and mini)
- Cookie Crunch Bark
- Toffee and Pretzel Bark
- All Downtowners
- All Deluxe Assortments
- All Banquets
- All Assorted Milk Chocolates
- Peanut Butter Rabbits (Flat)
- Peanut Butter Easter Eggs (foiled, boxed and bulk)
- 3 Tier Chateau Tower
- 6.25 oz. Miniature Truffles
- Puppy Dog Heart Valentine Assortment
- 6.25 oz Asst Truffles/Heart Window
- Val 3 TIER Chateau Tower
- 1.6 oz Valentine Mini Truffles
- Small Holiday Gift Basket
- Celebration Tower
- Executive Sweets
- Singles Assortment Tin
- 6 oz Holiday Assorted Whipping Cream Truffles
- 1.6 oz Autumn Mini Truffles
- 6 oz Fall Assorted Whipping Cream Truffles
- 6 oz Springtime Truffles
- 1.6 oz Spring Mini Truffles
- 4 oz ASSORTED CHOCOLATE EGGS
- 9 oz EASTER GIFT PACK

ALL OTHER ABDALLAH MADE ITEMS ARE GLUTEN FREE

Other Candy Suppliers - Check the label ingredients and advisory statements for the gluten free designation.